

แบบเสนอราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมดวงโคมแสงสว่าง บริเวณหมู่ที่ 8 ตำบลธงชัย อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง	เสนอราคา
	1	เสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า								
1.1	1.1	งานรื้อเสาไฟฟ้า ฐานเสาไฟฟ้าเดิม พร้อมขนเก็บศูนย์เครื่องจักรกล อบจ.เพชรบุรี	ต้น	46.000	750.00	34,500.00	1.3624	1,021.80	47,002.80	
1.2	1.3	ค่าทาสี แผ่นสติกเกอร์สะท้อนแสง ตัวเลข ตัวอักษร อบจ.พ. แบบ ONE WAY Prist	ชุด	60.000	250.00	15,000.00	1.3624	340.60	20,436.00	
1.3	1.4	ฐานเสาไฟฟ้า คสล. พร้อมขุดดิน ตั้งฐาน ขนาด 0.40 x 0.40 x 1.20 ม.	ฐาน	60.000	3,400.00	204,000.00	1.3624	4,632.16	277,929.60	
1.4	1.5	ค่าขุดดิน วางสาย เทคอนกรีตปิดทางเท้าที่ขุดวางสาย กลบดินคืนสภาพเดิม	เมตร	2,183.000	102.00	222,666.00	1.3624	138.96	303,360.15	
1.5	1.6	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด180 กก/ตร.ชม.	ลบ.ม.	25.000	1,621.49	40,537.25	1.3624	2,209.11	55,227.94	
1.6	1.7	สายไฟฟ้า CV,NYY 3 X 10 มม.	เมตร	2,301.000	146.58	337,280.58	1.3624	199.70	459,511.06	
1.7	1.8	สายไฟฟ้า VCT 2 X 2.5 มม.	เมตร	660.000	40.22	26,545.20	1.3624	54.79	36,165.18	
1.8	1.9	GROUND ROD ขุดทองแดงขนาด 16 มม. ยาว 2.40 เมตร	ท่อน	62.000	450.00	27,900.00	1.3624	613.08	38,010.96	
1.9	1.10	เปลี่ยนหลอดไฟฟ้า 250 วัตต์ HPS และหลอดสำรอง	หลอด	70.000	800.00	56,000.00	1.3624	1,089.92	76,294.40	
1.10	1.11	ค่าติดตั้งอุปกรณ์พร้อมทดสอบระบบ	ต้น	60.000	430.00	25,800.00	1.3624	585.83	35,149.92	
1.11	1.12	ค่าขนส่งวัสดุอุปกรณ์จาก ศูนย์เครื่องจักรกล อบจ.เพชรบุรี ถึง สถานที่ก่อสร้าง	ชุด	60.000	125.00	7,500.00	1.3624	170.30	10,218.00	
	2	อุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน								
2.1	2.1	ตู้สแตนเลส+ เซอร์กิตเบรกเกอร์+ รีเลย์ไฟโต้เซลล์ 60 A 220 V +เซฟตี้สวิชย์ 60 A	ชุด	2.000	21,000.00	42,000.00	1.3624	28,610.40	57,220.80	
2.2	2.2	ท่อ RSC ขนาด 2 นิ้ว	เมตร	4.000	250.00	1,000.00	1.3624	340.60	1,362.40	
	3	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)								
3.1	3.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	437.000	50.93	22,256.41	1.3624	69.38	30,322.13	
	4	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							269,002.15	
TOTAL									1,717,213.49	